令和6年度スポーツ人材活用推進事業「しずおかスポーツ人材バンク」 登録認定研修会兼登録更新研修会実施要項

(兼 令和6年度第2回静岡県スポーツ指導者研修会開催要項)

1. 趣 旨:部活動や地域スポーツ活動の指導の在り方、指導者の安全注意義務等を学び、スポーツ指導者としての資質向上を図る。

2. 主 催:公益財団法人 静岡県スポーツ協会、静岡県教育委員会

3. 参加者: (1) しずおかスポーツ人材バンク登録指導者

(2)登録認定取得指導者

4. 開催期日: 令和7年2月9日(日)

5. 会場:グランシップ(静岡県コンベンションアーツセンター)6階 交流ホール

〒422-8019 静岡市駿河区東静岡 2-3-1

TEL: 054-203-5713 FAX: 054-203-6710 最寄駅: 東静岡駅

(バリアフリー設備の設置あり。)

6. 日 程:

12:00~ 受付 12:45~13:00 開講式

13:00~14:30 講演 I 「女性アスリートが抱える疾病等への対応(仮)」

講師:石井 馨氏(静岡県スポーツドクター協議会 理事)

14:30~16:00 講演 II (実習含む) 「コンディショニング(仮)」

講師:前田茂光氏(東海医療学園専門学校総合臨床センター)

(静岡県アスレティックトレーナー協議会)

7. 参加料:1,000円(税込) ※当日徴収

8. 定 員:150名

9. 申込・問合せ先: 〒422-8004 静岡市駿河区国吉田 5-1-1 (公財) 静岡県スポーツ協会

しずおかスポーツ人材バンク事務局 宛

メール: office@ssi-bank.com

10. 申込方法:参加申込書により FAX またはメールにてお申し込みください。

※メールの場合は必要事項をメール本文に入力してください。

≪ 締切≫ 令和7年1月10日(金)

10.持 ち 物:筆記用具

11.そ の 他:この研修会は、人材バンクの登録および更新要件となります。

【会場のご案内】

当日は、できるだけ、公共交 通機関にてご来場ください。

駐車場もありますが、他の催 事の開催状況によっては満車 となる場合がございます。

催事の状況やアクセスについ ては、HP や QR コードから確 認できます。

グランシップ 検索





♣ R7/2/9 (日) 参加申込書

しずおかスポーツ人材バンク「登録認定研修会兼登録更新研修会」に参加します。 ※下記()に○をお願いします。

()登録認定研修として

()登録更新研修として ※認定番号:

ふりがな		年齢	歳
氏 名		性別	男・女
	〒 -		
住所等			
	Tel:		(携帯可)
競技名			
学校名	(現在、外部指導者として活動をしている方のみ記載ください!!)		

FAX: 054-262-3019